西宮市環境保全課長　　様

住 所

氏 名

電 話

　　水準点の使用にあっては、点の記のはしがき記載事項に留意の上、管理者及び土地所有者等に
　事前承諾を得るとともに、蓋等の取り扱いには十分注意いたします。

西宮市使用欄

伺）承認してよろしいか 課長 係長 係 副

水準点及び測量成果使用申請書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

～　 　令和　　　　年　　　　月　　　　日

記

　　下記のとおり水準点及び測量成果の使用を申請します。

使 用 目 的

測 量 箇 所 西宮市

令和　　　　年　　　　月　　　　日

作 業 責 任 者 名

使 用 期 間

名 称

代 表 者 名

所 在 地

連 絡 先

使 用 水 準 点 番 号
）

名 称

電　　話

電　　話

及 び 所 在 地

所 在 地

連 絡 先

測
量
作
業
者

測
量
計
画
者

（西宮市